
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

08.07.2016                                                                                                        № 382 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

Об уполномоченном органе по осу-

ществлению контроля в сфере закупок 

товаров, работ и услуг для нужд муни-

ципального образования «Старомайн-

ский район»  

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьѐй 

54 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах органи-

зации местного самоуправления в Российской Федерации», статьѐй 99 Феде-

рального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере заку-

пок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 

нужд», Уставом муниципального образования «Старомайнский район», в целях 

оптимизации процесса управления муниципальным заказом и повышения эф-

фективности закупок продукции для муниципальных нужд Администрация му-

ниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Определить Администрацию муниципального образования «Старомайн-

ский район» уполномоченным органом по осуществлению контроля в сфере за-

купок товаров, работ и услуг для нужд муниципального образования «Старо-

майнский район». 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район» от 18.11.2013 № 760 «Об упол-

номоченном органе по осуществлению контроля в сфере размещения заказов 

для нужд муниципального образования «Старомайнский район». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 



 

 

 

2 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Отдела муниципального контроля Администрации муниципального 

образования «Старомайнский район» Вандышеву Л.А. 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 

 


